TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral

PORTARIA DG n° 87/2019

Designa servidores para compor o Comitê Gestor
Local de Atenção à Saúde dos Servidores do Tribunal
Regional Eleitoral do Rio de Janeiro

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL ELEITORAL REGIONAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o que consta dos autos do protocolo n° 149.283/2015;

RESOLVE:

Art. 1o Designar os servidores abaixo para compor o Comitê Gestor Local de

Atenção à Saúde dos Servidores do Tribunal Regional Eleitoral do Rio de Janeiro, em

observância ao disposto no art. 2o, § 4o, inc VIII da Resolução TRE/RJ n° 1102/2019:

1. Raphael Augusto Pereira de Amorim (SECTRA) - Titular;

2. Vinícius Teixeira Bandeira (SEGAB5) - Suplente;

3. Nair de Moraes Masson (242a ZE) - Titular;

4. Leandro Silva Coelho (211a ZE) - Suplente;

Art. 2o A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

BRUNO CEZAR A
Diretor-Geral

I

ADE DE SOUZA

|Publicado no DJERJ de 22/08/2019